NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC
              VIỆT NAM

 CHI NHÁNH TỈNH LÀO CAI

       Số:       /TB-LCA1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lào Cai, ngày     tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Tuyển dụng công chức loại C vào làm việc tại

Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai năm 2022

Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tổ chức thi tuyển công chức loại C vào

làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai năm 2022. Cụ thể như
sau:

1. Vị trí, số lượng cần tuyển

TT
Vị trí việc

làm

Số

lượ

ng

Trình

độ
Ngành/Chuyên ngành tín dụng

Xếp

loại

TN

1

Chuyên

viên nghiệp
vụ

03
Cử

nhân

Ngân hàng; Tài chính; Kinh tế phát

triển; Kinh tế đầu tư; Quản lý kinh
tế; Kinh tế học; Kinh tế nguồn lực

tài chính; Kinh tế đầu tư tài chính;
Kinh tế đối ngoại; Kinh tế quốc tế;

Quản trị; Quản trị kinh doanh;
Quản trị kinh doanh quốc tế; Kế

toán; Kiểm toán.

Khá

trở
lên

Tổng số chỉ tiêu 03

2. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

- Thời gian nhận hồ sơ: Kể từ ngày 8/6/2022 đến hết ngày 07/7/2022. Hồ
sơ nộp trực tiếp được tiếp nhận vào thứ Sáu hàng tuần trong thời hạn nhận hồ sơ

(buổi sáng từ 8h30 đến 11h00, buổi chiều từ 14h00 đến 16h00); Riêng từ ngày
05/7/2022 đến 07/7/2022: tiếp nhận trực tiếp hồ sơ liên tục vào các ngày làm

việc, buổi sáng từ 8h30 đến 11h00, buổi chiều từ 14h00 đến 16h00.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổng hợp, Nhân sự và kiểm soát nội bộ
Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai. Địa chỉ: Đường Trần Kim Chiến,

Phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai

3. Thời gian và hình thức tuyển dụng

- Thời gian: Dự kiến tổ chức thi vào tháng 8 năm 2022 tại Thành phố Hà
Nội.

- Hình thức tuyển dụng: Thi tuyển.

2

Trên đây là tóm tắt thông tin tuyển dụng công chức loại C vào làm việc
tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Lào Cai năm 2022. Thông tin chi tiết về:

Điều kiện chung; Ưu tiên trong tuyển dụng; Hồ sơ dự tuyển; Thời gian, địa điểm
nhận hồ sơ và lệ phí dự tuyển; Thời gian và nội dung thi tuyển; Xác định người

trúng tuyển trong kỳ thi tuyển công chức. Đăng tải thông tin xem chi tiết tại
Thông báo tuyển dụng trong Mục Tuyển dụng, website của NHNN:

www.sbv.gov.vn. Lưu ý: Thông báo tuyển dụng đăng trên website của NHNN
là căn cứ đầy đủ nhất để thí sinh hoàn thiện hồ sơ dự tuyển.

Thông tin liên hệ:

- Điện thoại: 02143824770; 02143821501.

- Hòm thư điện tử: thom.tranthi@sbv.gov.vn

Đề nghị thí sinh thường xuyên truy cập Website của Ngân hàng Nhà
nước, mục Tuyển dụng để cập nhật thông tin kịp thời. Ngân hàng Nhà nước chi

nhánh tỉnh Lào Cai trân trọng Thông báo./.

Nơi nhận:                                                                                           GIÁM ĐỐC
- Báo Lào Cai (đăng báo giấy);
- Vụ truyền thông đăng Website NHNN;
 Website NHNN Lào Cai;
- Niêm yết tại trụ sở NHNN Lào Cai;
- Lưu: VT, LCA1, HSTD.

                                                                                                             Trương Thanh Xuân

http://www.sbv.gov.vn/
mailto:thom.tranthi@sbv.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-11T07:38:05-0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Xuân<xuan.truongthanh@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:08:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:08:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-10T15:09:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước tỉnh Lào Cai<lca@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!